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Euroopan aluekehitysrahasto

Hanketiedot

« Toteuttajat
* Navitas Kehitys Oy
 lisalmen Teollisuuskyla Oy

« Savonia-ammattikorkeakoulu Oy

» Rahoittajat
* Pohjois-Savon liitto (EAKR)
* Alueen kunnat ja yritykset

« Budjetti
* n. 1,8 milj. EUR, josta yritystuloja 244 852 EUR

* Toteutusaika
e 1.9.2017-31.12.2019

« Toiminta-alue
* Pohjois-Savon maakunta seka Joroinen ja
Pieksamaki

« Kohderyhma
» Teknologia- ja energia-alan, seka Kuopion seudulla
terveysteknologia-alan yritykset sekéa niille palveluja
tuottavat pk-yritykset

www.technogrowth.fi
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Taustaa hankkeelle

« Teknologiateollisuus on maakunnan merkittava
toimiala ja vientitulojen generoija

« Hanke on ns. jatko-osa TechnoGrowth —hankkeen
ensimmaiselle osalle

« Aikaisemman hankkeen kenttatyon ja huomioiden
pohjalta toimenpiteita ja aiheita on fokusoitu

« Toimii osaltaan myds Pohjois-Savon Digitaalisuuden
toimenpideohjelman aktivoijana

www.technogrowth.fi
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Kansainvalistyminen
Digitalisaatio
Verkostoituminen

Osaavan tyovoiman saatavuuden
turvaaminen

Tuotannon kannattavuuden ja
strategisten kyvykkyyksien kehittaminen

Energia- ja materiaalitehokkuuden seka
kiertotalouden edistaminen

Tuotekehitys- ja innovaatiotoiminnan
aktivointi seka TKI-ymparistdjen
hyodyntaminen

www.technogrowth.fi



Vipuvoimaa m;sasalzirj:?{g: Yo
TECHNO G ROWTH cUta [ e (@
2014—-2020 Euroopan unioni

Tavoitteet ja toimenpiteet

Pk-yritysten kansainvilinen kilpailu- ja uusiutumiskyky paranee ja kv-liiketoiminta kasvaa

. . L Messumatkat ja yhteisosastot kv- Markkinaselvitykset,
Sidosryhmayhteisty6 . . o
messuilla infotilaisuudet, valmennukset

Digitalisuuden mahdollisuuksien hyédyntéiminen ja tehokkaampi kéyttéénotto

Digikypsyyskartoitus, . . . Pohjois-Savon digitaalisuuden
. = Asmntuntqapooh . . LS S
infotilaisuudet, valmennukset toimenpideohjelman aktivointi

Pk—yritysten tiiviimpi keskindinen verkostoituminen ja oppilaitosyhteistyén syventaminen seka
TKI-ymparistojen tehokkaampi kéiytté') seka kehittiminen ja tuotekehitys— ja innovaatiotoiminnan
aktivointi

Digitaahsuuden toimiala-

Foorumitoiminta Hankkeiden valinen vhteistyo . .
4 g asiantuntija
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Hankkeen tuloksena

» Yritysten strategisia liiketoimintakyvykkyyksid analysoidaan ja kehitetaan,
kilpailukyvyn ja markkina-alueen kasvaessa

» Yritysten tietoisuus digitalisuuden tarjoamista mahdollisuuksista lisdantyy ja he
ottavat kayttdonsa uutta teknologiaa ja uusia menetelmia

» Yritykset nakevat verkostoitumisen hyodyt ja tekevat tiivimpaa yhteistyota
> TKI-ymparistot kehittyvat yritystarpeiden pohjalta ja niiden kayttdé on tehokkaampaa
» Alueen vientitulot kasvavat

> Alueelle syntyy uusia tyopaikkoja

www.technogrowth.fi
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Ota yhteytta!

Navitas Yrityspalvelut

Juha Valaja, projektijohtaja
p. 040 484 1012, juha.valaja@navitas.fi

Tiina Kaksonen, toimiala-asiantuntija kansainvalistyminen ja koulutus
p. 050 558 2600, tiina.kaksonen@navitas.fi

Juha Mikkonen, kenttapaallikkod
p. 040 769 2311, juha.mikkonen@navitas.fi

Tiina Luotinen, projektiassistentti
p. 044 444 2492, tiina.luotinen@navitas.fi

Sari Ronkainen, koulutuskoordinaattori
p. 044 740 4843, sari.ronkainen@navitas.fi

lisalmen Teollisuuskyla Oy

Asko Kettunen, yritysasiantuntija
p. 040 753 7201, asko.kettunen@yla-savo.fi

Kehitysyhtio SavoGrow Oy

Martti Kettunen, projektipaallikkd
p. 040 044 8425, martti.kettunen@savogrow.fi
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Savonia-ammattikorkeakoulu Oy

Jari-Pekka Jaaskeldinen, projektipaallikko
p. 044 785 6993, jari-pekka.jaaskelainen@savonia. fi

Kai Karkkainen, toimiala-asiantuntija digitaalisuus
p. 044 785 6297, kai.karkkainen@savonia.fi

Kirsi Tukiainen, projektisihteeri
p. 044 785 6768, kirsi.tukiainen@savonia.fi

Mauno Multamaki, kenttapaallikkd
p. 044 785 6278, mauno.multamaki@savonia.fi

Digipooliasiantuntijat

Joni Andersin, projekti-insindori
p. 044 785 6273, joni.andersin@savonia.fi

Tiina Arpola, tki-asiantuntija
p. 044 785 6450, tiina.arpola@savonia.fi

Hannu Korhonen, laboratoriomestari
p. 044 785 5525, hannu.korhonen@savonia.fi
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